財團法人金車文教基金會　函

地址：100台北市中正區羅斯福路三段230號
承辦人：曾清芸
電話：02-2100-1110#201
傳真：02-2100-1185
Email：kingcarjoyce@gmail.com

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年4月7日
發文字號：金文基字第0000111042號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：函請 貴校協助本會發佈「2022金車曙光暑期物資贊助計
劃」，敬請 惠允同意為荷。

說明：
一、「2022金車曙光暑期物資贊助計劃」依據本會成立宗旨
「推動社會公益，創新教育服務」理念推動各項關懷社會
服務活動。金車企業自1985年起提供企業相關產品物資，
支持、鼓勵臺灣青年學子從事公益服務活動。冀學校協助
將計畫訊息發布至校園內，鼓勵學校社團或學生申請。敬
請 惠允為荷。

二、申請資格：全臺高中職暨大專院校學生社團或三人以上團
隊具在學學生身份。

三、補助項目：金車關係企業物資三項，價值約3,000元
四、申請時間：即日起至5月15日止。
五、活動相關辦法：詳情請至「金車文教基金會」官網

https://kingcar.org.tw/在地關懷/金車曙光計劃，填表申請。
六、聯絡人：曾清芸，電話02-2100-1110分機201，傳真02-

2100-1185，電子郵件 kingcarjoyce@gmail.com

正本：臺北-高中職學校、新北-高中職學校、桃園-高中職學校、臺中-高中職學校、臺
南-高中職學校、高雄-高中職學校、宜蘭-高中職學校、新竹-高中職學校、苗栗-
高中職學校、彰化-高中職學校、南投-高中職學校、雲林-高中職學校、嘉義-高
中職學校、屏東-高中職學校、台東-高中職學校、花蓮-高中職學校、外島-高中
職學校、基隆-高中職學校

副本：電 子 公 文
交 換 章

國立玉里高級中學
111/04/07

1110002615

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁